
PARDAVIMAS

PARDUODAMAS NAMAS SIDARIŠKIŲ VS.,
IGNALINOS R. SAV., 61.10 M  PLOTO 4
KAMBARIAI

2

399 000 €  (6 530.28 €/m )2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
61.10 m

2
Aukštas
1

Kambariai
4

Kaina: 399 000 € (6 530.28 €/m )
2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1999
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Sodyba/Vasarnamis
Šildymas Array
Pastato tipas Medinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PAČIAM YPATINGIAUSIAM PIRKĖJUI – UNIKALUS IR IŠŠSKIRTINIS PASIŪLYMAS SU 1300 M PUIKIOS EŽERO
PAKRANTĖS!!! Jei iš tiesų norite pasijusti ypatingu ir įsigyti vieną unikaliausių Rytų Lietuvos brangakmenių – šis pasiūlymas
tikrai vertas Jūsų dėmesio. Parduodama nuostabaus grožio ir įspūdingą istoriją turinti dvarvietė, esanti Sidariškių k.,
Linkmenų sen., Ignalinos r. Dvarvietės valdovui priklausys apie 31,97 ha žemės sklypo plotas, kuris tiesiogiai ribojasi su
Pakalo ežero pakrante net apie 1 300 metrų (1 km 300 m). Pakalo ežero pakrantė – kaip užsakyta kietu dugnu ir bet kurioje
vietoje galite įrengti nors ir 10 maudymosi vietų. Sklypo vertė neišpasakyta – labai viliojanti investuotojus ir kilmingus
savininkus. Pati dvarvietė yra išsidėsčiusi ant aukšto kalno. Joje iki šiol stūkso akmeniniai dvaro pastatų pamatai. Neįtikėtinai
dvelkia romantika, kuri taip ir kviečia įsijungti patefoną ir suktis dvaro medžių apsuptyje iškilmingu valso ritmu. Pačiame
kiemo centre yra įrengta jauki nedidelė sodybėlė, kurioje širdį atgauti ir meilės pasisemti gali kiekvienas - kas tik įeis pro jos
kiemo vartus. Aplinkui – kur tik pažvelgsi auga puikūs, didžiuliai, gyvąsias gamtos skulptūras primenantys medžiai...O dvaro
keliai dar yra iki šiol... eina ratu aplinkui buvusio dvaro vietą. Kalbama, kad jie akmeniniai, bet per amžių dulkes uždengti
lengvu žemių ir lapų sluoksniu, lyg būtų paslėpti nuo prašlaičių akių ir tyliai laukiantys savojo šeimininko. O liepų alėja!!!! Ji
nuostabi! Galima tiesiog pasileisti nuo kalno bėgte į ežero pusę ir...sustoti ant nuostabaus skardžio, po kurio kojomis telkšo
ežero mėlynė. O tas skrydžio jausmas... primenantis, kad kažkada šioje vietoje stovėjo jauki ponų pavėsinė, o gal ir dabar ji
galėtų tapti nuostabia arbatine? Ir dar daug daug paslapčių galima būtų papasakoti apie šią vietą...bet...tikrosios paslaptys
tik ypatingiems, būsimiems šios dvarvietės savininkams... O kalbant techniškai – elektros linija ateina iki pat dvaro sodybos.
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Privažiavimas lengvas visais metų laikais. Tad laukiu rimtų, ypatingų klientų tik šiai ypatingai vietai, ir tik tam tikru laiku.
Nepraleiskite šio skelbimo video.

Video: https://youtu.be/tjOtlSfstog

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067351558
Susisiekti el.paštu: Renatosnamai@inbox.lt
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